

Fundacja Spełnionych Marzeń
00-629 Warszawa
ul. Oleandrów 6
NIP: 5262654001

Rok obrotowy: 2017
Data wydruku: 18-05-2018

Rachunek zysków i strat (porównawczy)

Zestawienie na dzień 31-12-2017

Nazwa pozycji	BO	Na dzień
A. Przychody z działalności statutowej	2 560 614,77	1 838 257,91
I. Składki brutto określone statutem	0,00	0,00
II. Inne przychody określone statutem	2 500 260,70	1 809 059,68
1. Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	1 635 870,13	698 349,73
2. Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	66 137,75	65 467,44
3. Pozostałe przychody określone statutem	798 252,82	1 045 242,51
III. Przychody netto ze sprzedaży produktów	36 851,43	21 385,54
IV. Przychody netto sprzedaży towarów i materiałów	23 502,64	7 812,69
B. Koszty realizacji zadań statutowych	2 269 208,47	1 356 582,52
I. Koszty realizacji zadań statutowych działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 893 127,00	1 146 887,78
II. Koszty realizacji zadań statutowych działalności odpłatnej pożytku publicznego	159 214,76	153 009,82
III. Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	0,00	0,00
IV. Koszty działalności gospodarczej w tym:	216 866,71	56 684,92
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	15 101,51	5 892,45
C. Zysk (strata) działalności statutowej (wielkość dodatnia lub ujemna (A-B)	291 406,30	481 675,39
D. Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E. Koszty ogólnego zarządu	465 350,31	699 884,73
F. Zysk/strata za sprzedaży (C-D-E)	-173 944,01	-218 209,34
G. Przychody przychody operacyjne	58 388,39	187 864,53
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	58 388,39	187 864,53
H. Pozostałe koszty operacyjne	40 624,41	21 063,18
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	5 980,08	8 059,74
II. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	34 644,33	13 003,44
I. Zysk/strata z działalności operacyjne (F+G-H)	-156 180,03	-51 407,99
J. Przychody finansowe	967,44	458,75
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- od jednostek pozostałych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	967,44	458,75
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
K. Koszty finansowe	5 366,28	388,79
I. Odsetki, w tym:	195,86	333,57
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	5 170,42	55,22
L. Zysk (strata) brutto (I+J-K)	-160 578,87	-51 338,03
M. Podatek dochodowy	0,00	0,00
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00

Nazwa pozycji	BO	Na dzień
O. Zysk (strata) netto	-160 578,87	-51 338,03

Koniec wydruku

IRACHMISTRZOWIE
Biuro rachunkowe

właściciel Barbara Stępka
Licencja Ministerstwa Finansów Nr 12583/99



Tomasz Osuch

Prezes Fundacji